INFORME DE LA RECAUDACION DE INGRESOS
(EN PESOS)
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EJERCICIO 2020 EJERCICIO 2021 EJERCICIO 2022 EJERCICIO 2023 EJERCICIO 2024

ENERO-

SEPTIEMBRE

1. INGRESOS DE GESTION

2. PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE
LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES,
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES
Y JUBILACIONES

3. OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

TOTAL INGRESOS RECAUDADOS

5,117,993,754

75,514,885,434

246,891,624

80,879,770,812

3,939,286,466 3,480,288,884 3,965,691,909 5,050,403,836 6,570,923,501
76,114,075,660 74,899,755,550 87,443,895,768.76 94,868,688,836.47  102,801,421,576.46
80,471,744 66,908,892 52,381,827 189,780,503 141,821,774
80,133,833,870 78,446,953,326 91,461,969,505 100,108,873,175 109,514,166,851

2025

5,654,499,125

77,592,520,998.89

57,790,035

83,304,810,159

FUENTE:
SECRETARIA DE FINANZAS
DIRECCION DE INGRESOS Y RECAUDACION



