

INFORME DE LA RECAUDACIÓN DE INGRESOS (EN PESOS)

CONCEPTO	EJERCICIO 2019	EJERCICIO 2020	EJERCICIO 2021	EJERCICIO 2022	EJERCICIO 2023	EJERCICIO 2024	ENERO- SEPTIEMBRE 2025
1. INGRESOS DE GESTIÓN	5,117,993,754	3,939,286,466	3,480,288,884	3,965,691,909	5,050,403,836	6,570,923,501	5,654,499,125
2. PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	75,514,885,434	76,114,075,660	74,899,755,550	87,443,895,768.76	94,868,688,836.47	102,801,421,576.46	77,592,520,998.89
3. OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	246,891,624	80,471,744	66,908,892	52,381,827	189,780,503	141,821,774	57,790,035
TOTAL INGRESOS RECAUDADOS	80,879,770,812	80,133,833,870	78,446,953,326	91,461,969,505	100,108,873,175	109,514,166,851	83,304,810,159

FUENTE:

SECRETARÍA DE FINANZAS DIRECCIÓN DE INGRESOS Y RECAUDACIÓN